stanowiącego Załącznik nr 5 do zapytania ofertowego. 

5. Znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie tego zamówienia 

tj. 

Posiada zdolność kredytową lub posiadają do dyspozycji środki finansowe na rachunku bankowym 

w wysokości co najmniej 15 000,00 złotych (słownie: piętnaście tysięcy złotych i 00/100) na czas 

realizacji zamówienia, z zastrzeżeniem, że przedmiotowe środki na rachunku bankowym nie mogą 

pochodzić z dotacji, przeznaczonych na realizację ściśle określonego umową o dofinansowanie 

celu.  

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: